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Ma már köztudott, "köztapasztalt", hogy 1920. júni-

us 4. nem a vége volt, hanem a kezdete lett valami-

nek. Trianon úgy mûködik, mint egy "örökmözgó"

csont-, és lélekdaráló. S közben mókuskerék. Malom

a pokolban. Nem áll meg, így vagy úgy, mindig õröl.

Néha õrül. Alábbiakban Ion Mihai Pacepa, az 1978-

ban Amerikába szökött román kémfõnök Vörös Hori-

zontok címû emlékezéseibõl idézünk:

    "A Romániában élõ magyarokat utálta Ceausescu

leginkább, nagy számuk és összetartásuk miatt. Az

Osztrák - Magyar Monarchia összeomlása után sok

magyar került idegen uralom alá. Magyar jelentések

szerint abban az idõben (1978) 15 millió magyar élt

az Alpok és a Kárpátok között és ezek közül csak 10

millió Magyarországon. Ez a becslés túlzottnak tûn-

het, de az tény, hogy ekkor körülbelül 2 millió ma-

gyar élt Erdélyben. A hatvanas évek vége felé

Ceausescu elkezdte az Erdélyben koncentrált magya-

rokat csendben szétszórni Romániában.

   - Miért ne csinálhatnánk azt, amit Brezsnyev -

mondta, arra a korszakra utalva, amikor Leonyid

Brezsnyev több mint egymillió (?!), a Moldvai Szovjet

Köztársaságban élõ románt Szibériába telepített át.

Ugyanakkor hatalomra jutása óta (1965) foglalkoz-

tatta az az elképzelése is, hogy lojális magyar szárma-

zású románokat találjon, akikkel azt a látszatot te-

remthetné, hogy a magyarok megfelelõ számban kép-

viseltetik magukat a román politikai szervezetekben."

         Eddig az idézet. Akinek esze, lelke van, érti.

Két hete, május 24-én tar-
totta városunk Képviselõ-tes-
tülete soron következõ ülé-
sét. Az elsõ napirendi pont-
ban hagyományosan Bende
Róbert polgármester számolt
be a lejárt határidejû határo-
zatok végrehajtásáról és tá-
jékoztatást adott az áprilisi
ülés óta eltelt idõszak fonto-
sabb eseményeirõl. A pol-
gármester külön kiemelte és
értékelte az április 30-án, il-
letve május 1-jén megrende-
zett „Sarkadi Családi Majá-
list”, mely idén számos új-
donságot is tartogatott a ki-
kapcsolódni, szórakozni vá-
gyóknak.

A polgármester tájékozta-
tóját követõen, a második
napirendi pontban a Sarkadi
Rendõrkapitányság beszá-
molója következett, melynek
keretében Auer György rend-
õrkapitány és Hudák Pál
megyei fõkapitány helyettes
értékelték a 2011. esztendõ
helyi közbiztonságára vonat-
kozó eseményeit. A rendõr-
ségi tájékoztatóhoz több Ka-
pocs utcai lakos is hozzá-
szólt, akik a környéken ta-
pasztalható közbiztonsági
problémákra hívták fel a rend-
õri vezetõk figyelmét és foko-
zottabb rendõri jelenlétet
kértek a nevezett városrész-
ben.

A rendõrség beszámolóját
a katasztrófavédelmi szervek
tájékoztatója követte, mely-
nek során Zanócz István tûz-
oltóparancsnok a Gyulai Hi-
vatásos Tûzoltóság sarkadi
tevékenységét elemezte,
majd Kiss István tûzoltó ez-
redes és Sztancs József tûz-
oltó alezredes a katasztrófák
elleni védekezés kapcsán
történõ változásokról, vala-
mint azoknak a Sarkadot érin-
tõ aktualitásairól számoltak
be. Zanócz István tûzoltópa-
rancsnok a jövõre vonatko-
zó kérdések kapcsán kiemel-
te, hogy a város tûzbiztonsá-
ga szempontjából igen fon-
tos lenne egy tûzoltóõrs lét-
rehozása. A megvalósításon
pedig már dolgoznak az ille-
tékesek, így elképzelhetõ,
hogy egy-két éven belül Sar-
kadon is lesz hivatásos tûz-
oltóõrs. A beszámoló végén
- képviselõi kérdésre - meg-
erõsítésre került, hogy Sar-
kadról viszonylag magas a
szándékosan téves riasztá-
sok száma, ami ellen a rend-
õrség bevonásával határo-
zottabban fel akarnak lépni
az illetékesek.

A negyedik napirendi pont-
ban a város közalapítványa-
inak beszámolóit tekintette át
és fogadta el a képviselõ-tes-
tület, majd az önkormányzat
keretében végzett gyermek-
jóléti és gyermekvédelmi fel-
adatok ellátásáról készült
beszámoló tárgyalása követ-
kezett. A beszámolóból tájé-
kozódhatott a testület az ak-
tuális demográfiai változá-
sokról, a különbözõ önkor-
mányzat által nyújtott támo-
gatások aktualitásairól, a
személyes gondoskodást

Tájékoztató a Képviselõ-testület
májusi ülésérõl

nyújtó önkormányzati ellátá-
sokról, a gyermekvédelmi
rendszer mûködésérõl, a
gyámhatósági ügyintézés
aktualitásairól, illetve a jövõ-
re vonatkozó célokról is.

A hatodik napirendi pont-
ban a szabálysértési tényál-
lásokat tartalmazó önkor-
mányzati rendeletek aktuali-
zálására került sor, amit a
közigazgatásban bekövet-
kezõ országos változások
tettek szükségessé, majd a
Sarkadon mûködõ, helyi
nemzetiségi önkormányzat-
ok és az önkormányzat kö-
zötti együttmûködési megál-
lapodások felülvizsgálata
következett. Az utóbbira azért
volt szükség, mert új törvényt
fogadott el az országgyûlés
a nemzetiségek jogairól és a
helyi nemzetiségi önkor-
mányzatok mûködésérõl, s
így a fenn említett megálla-
podások aktualizálásra szo-
rultak.

A kérdések, interpellációk
során több kérdés is elhang-
zott a képviselõk részérõl.
Sajti Károly tájékoztatta a
képviselõ-testületet, hogy a
Horthy Miklós Baráti Kör egy,
a kormányzó elõtt tisztelgõ
emléktáblát ajánlott fel, amit
el lehetne helyezni a város-
ban, amennyiben az önkor-
mányzat elfogadja a táblát.
Sárosi Mátyás képviselõ a
kábeltelevízió és az internet
szolgáltatásban tapasztalha-
tó problémákra hívta fel a fi-
gyelmet, amit többen is jelez-
tek neki az újteleki város-
részbõl, míg dr. Vass György
az 5. számú választókörzet
elhanyagolt útjaira panasz-
kodott. Dr. Szabó László a
Béke-sétány csatornafedõi-
nek állapotát kifogásolta,
ugyanis azok nem zárnak
megfelelõen, így különbözõ
rágcsálók jelentek meg az
említett területen. Dr. Míves
Piroska a Városgazdálkodá-

si Iroda segítségét kérte,
hogy idõs, beteg, igen nehéz
körülmények közt élõ lakók-
nál az iroda segítsen a por-
ták elõtti növényzet gondo-
zásában. Jakó István a Bá-
nát - Hunyadi utcák keresz-
tezõdésében található csa-
torna elhanyagolt állapotára
hívta fel a figyelmet. A kérdé-
sek, interpellációk körét
Mórocz Tibor Attila társadal-
mi megbízatású alpolgár-
mester zárta, aki a Körös-
Berettyó Vízgazdálkodási
Társulat munkáját köszönte
meg. A képviselõi kérdések-
re, észrevételekre az illeté-
kesek, többnyire Kõvári Ar-
nold osztályvezetõ és Varga
Zoltán irodavezetõ válaszol-
tak.

A kérdések, interpellációk
napirendi pontot követõen
döntött a testület a bölcsõde
nyári nyitva tartásának rend-
jérõl, melynek értelmében a
bölcsõde 2012. július 16-tól
2012. augusztus 5-ig zárva
tart.

A következõ napirend az
ülés egyik legérdekesebb
témája, a „Start Munka Min-
taprogram” kapcsán készített
beszámoló volt, melybõl a
testület tájékozódott a köz-
munkaprogram aktualitásai-

ról. A program irányítói be-
mutatták, hogy milyen kere-
tek között, milyen eszközök-
kel, mekkora létszámmal, s
nem utolsó sorban mekkora
állami támogatással zajlik a
program. Sõt, a képviselõ-
testület tagjai az ülést meg-
elõzõen megtekinthették
azokat a nagy értékû gépe-
ket és eszközöket, melyek-
hez a közmunkaprogramnak
köszönhetõen jutott a város.

Végezetül a képviselõ-tes-
tület döntött bizonyos önkor-
mányzati intézményeket érin-
tõ telekalakításokról, az Ady
Endre - Bay Zoltán Középis-
kola és Kollégium Intézmé-
nyi Minõségirányítási Prog-
ramjának jóváhagyásáról, il-
letve arról, hogy a megújuló
energia felhasználását hely-
ben elindító, önkormányzat-
tal együttmûködõ SWR
Consulting Kft. és a Sarkad
Város Önkormányzata által
létrehozandó vállalkozás
cégneve Sarkad Energia
Park Kft. legyen.

A képviselõ-testület máju-
si ülésének végén, a testület
zárt ülésen még döntést ho-
zott bizonyos városi kitûnte-
tések odaítélésérõl is.

Csepreghy Mátyás
városmenedzser

Auer György , Sarkad rendõrkapitánya (mikrofonnal) és Hudák Pál (mellette) megyei fõkapitány helyettes

 A katasztrófavédelmi szervek tájékoztatója

Szeretettel

Bende Róbert
 polgármester

Jakó Ferenc
 elnök

Sarkad Közmûvelõdéséért,
Oktatásáért, Mûvészetéért,
Sportjáért Közalapítvány

Sárosi Mátyás
önkormányzati képviselõ

hívjuk és várjuk
...az 1. sz. választókerületben élõ gyermekeket,
szüleiket és nagyszüleiket,  továbbá a város

valamennyi érdeklõdõ lakosát a
2012. június 22-én, pénteken 15 órakor

kezdõdõ ünnepségre, egyben az elsõ teleki
családi napra, mely alkalommal

átadásra kerül az új

KÁLVIN TÉRI
JÁTSZÓTÉR
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Rendhagyó énekóra a Kötegyáni Általános Iskolában

Megyei kórustalálkozón

100 éves a Belvárosi Református Templom orgonája. Berkesi Sán-
dor: Székely asztali áldás címû mûvét énekeltük. A kórust vezényel-
te a szerzõ, Berkesi Sándor, Liszt-díjas karnagy.

Rendhagyó énekóra a középiskola kollégiumában

 A Kónya-kórus életébõl
Tizenhét  évvel ezelõtt, az

Idõsek Karácsonyára készü-
lõdve született meg a város
felnõttekbõl álló kórusa, a
Kónya Sándor Kamarakórus.

Az eltelt évek alatt számos
városi rendezvényen, feszti-
válon, országos minõsítésen
vettünk részt, amelyeket fel-
sorolni sem tudnánk. Viszont
a kóros „családi albumába”
készült emlékképekbõl – me-
lyek  a közelmúlt eseménye-
it örökítik meg – most bemu-
tatunk néhányat.

Nagy Edit
Kónya Sándor Kamarakórus

A nõikar  egyenruhájának
készíttetését a Nemzeti Kul-
turális Alap, Bende Róbert
Polgármester Úr és a
Csorvás Népmûvészetéért
Egyesület támogatta. Kö-
szönjük!

A Sarkadi Horgász Egyesü-
let 2012. június 23-24-én ren-
dezi meg hagyományos nagy-
hal fogó horgászversenyét.

Egyesületünk tagjainak a
részvétel ingyenes, más
egyesületi tagnak 500 Ft/fõ.

A versenyhez szükséges
az érvényes területi jegy
megléte. A versenyre regiszt-
rált horgászoknál a napijegy
a helyszínen megvásárolha-
tó, mely 24 órára érvényes.

Helye: Fekete-Körös sar-
kadi oldala, a román határtól
a közúti hídig.

Ideje: 2012. június 23.
(szombat) 17.00 órától – jú-

Horgászverseny
Hagyományos nagyhal fogó

nius 24. (vasárnap)  8.00 órá-
ig.

Nevezés: a cementháznál
június 23-án 16 – 17 óra kö-
zött.

Mérlegelés: június 24-én
8.00 - 8.30 óráig

A versenybe beleszámít
minden halfaj, kivéve törpe-
harcsa, sneci, naphal, védett
halak.

Díjazás: felnõtt: I-III. díj, Ifi:
I.-III. díj + 1 különdíj

Kedvezõtlen idõ- és vízál-
lás esetén a versenyt egy
héttel késõbb rendezzük jú-
nius 31.– július 1-jén.

Vezetõség

„Sarkadiak  a tûzviharban”
„Sarkadiak a tûzviharban” címmel könyv készül a II. világ-

háborús évekrõl.
1. A Szerkesztõség tisztelettel kéri azok jelentkezését, akik

szívesen beszélnének arról, hogyan élt családjuk 1940-45
között.

2. Kérjük továbbá azok jelentkezését, akik még õriznek
tárgyakat, emlékeket a háborús évekbõl. Például fényképek,
katonai ruházat, eszközök, tárgyak, étkezési jegyek, infláci-
ós pénzek, tábori lapok, levelek, háborús okmányok, kar-
szalagok, iskolai kellékek, palatábla, stb.. Minden tárgy a
tulajdonosnál marad, csak fényképet készítünk ezekrõl.

Jelentkezni a Városi Könyvtárban lehet nyitvatartási idõ-
ben személyesen, vagy telefonon.

Cím: Városi Könyvtár (S., Vasút u. 1.)  Tel.: 66/375-380
Tisztelettel: a könyv Szerkesztõsége

Május 18-án dobszóra ébredt
Sarkad lakossága. A 11. Megyei
Mesemondó versenyünket a ha-
gyományokat megszakítva
kezdtük. Két lelkes kolléga re-
neszánsz jelmezben hirdette ki,
hogy itt valami nagyszerû dolog
fog történni. Iskolánkat mesepa-
lotává varázsolva fogadtuk a
130 versenyzõ gyermeket és az
õket kísérõket.

A megmérettetés 3 kategóri-
ában folyt. Az értékelés színvo-
nalát egy 16 fõbõl álló zsûri ki-
emelkedõ szaktudása garantál-
ta. A mesemondók és a meseil-
lusztrálók egy idõben verse-
nyeztek. A meseírók elõre el-
küldték meséiket. Ide már csak
szórakozni jöttek. A felhõtlen jó
hangulatot Hevesi Imre és ze-
nész barátai biztosították.

Egy finom ebéd után gálamû-
sor keretei között vehették át dí-
jaikat a legjobbak. Szponzora-
ink segítségével 40 értékes
ajándék talált méltó gazdára.

Reméljük, hogy rendezvé-
nyünkkel öregbítettük iskolánk
és városunk hírnevét.

A versenyen kiemelkedõ tel-
jesítményt nyújtó sarkadi tanu-
lók is voltak:

Mesemondók elsõ korcsoport-
ban: Kovalovszki Gergõ elsõ
osztályos tanuló méltó helye-
zés (Kossuth Utcai Általános Is-
kola).

Mesemondók második kor-
csoportban: Szlávik József ne-
gyedik osztályos tanuló 4. he-
lyezés (Kossuth Utcai Általános
Iskola).

Sarkad város legjobb mese-
mondója: Szlávik József negye-
dik osztályos tanuló (Kossuth
Utcai Általános Iskola).

Meseillusztrálók elsõ korcso-
portban: Mári Márk elsõ osztá-
lyos tanuló második helyezés
(Gyulai Úti Általános Iskola);
Bende Odett második osztályos
tanuló 3. helyezés (Gyulai Úti Ál-
talános Iskola);

Meseillusztrálók második kor-
csoportban: Rózsavölgyi Noémi
harmadik osztályos tanuló 3.
helyezés (Gyulai Úti Általános
Iskola); Nagy Brigitta negyedik
osztályos tanuló 6. helyezés
(Kossuth Utcai Általános Iskola);
Borbély Sándor negyedik osz-
tályos tanuló méltó helyezés
(Gyulai Úti Általános Iskola)

Sarkad város legjobb meseil-
lusztrálója: Rózsavölgyi Noémi
harmadik osztályos tanuló (Gyu-
lai Úti Általános Iskola)

Meseverseny a Kossuth Utcai Iskolában
A 11. Megyei Mesemondó verseny Sarkadon

Felhívjuk a lakosság figyelmét, hogy az ebek veszettség
elleni kötelezõ  védõoltását az alábbiak szerint végezzük:

2012. június 15-én (pénteken)
2012. június 16-án (szombaton)

  7.00  -  8.30-ig   Gyulai út – Batthyány u. sarok
  8.30  -  9.30-ig  Anti út – Gyulai út sarok (sportpálya)
  9.30  - 10.30-ig  Ady Endre u. - Nagykert u. sarok

Az ebek veszettség elleni
kötelezõ  védõoltása

F E L H Í V Á S

A 255/2008. (X. 21.) kor-
mányrendelet értelmében
Magyarország Kormánya –
az Idõsügyi Tanács kezde-
ményezésére – 2009. évtõl
vezette be a 90., a 95. és a
100. életévüket betöltött ál-
lampolgárok (szépkorúak)
jubileumi köszöntését.

Ennek mentén 2012. júni-
us 1-jén az önkormányzat ré-
szérõl Dr. Mokán István al-
polgármester és Hízóné Kiss
Magdolna népjóléti osztály-
vezetõ személyesen köszön-
tötte otthonában Leelõssy
Imréné sarkadi lakost 90.
születésnapja alkalmából,

kifejezve szépkorú polgá-
runk iránti tiszteletünket és
hálánkat.

A köszöntés alkalmával a
Dr. Orbán Viktor Miniszterel-
nök Úr által aláírt emléklap,
valamint az önkormányzat
személyes ajándéka került
átnyújtásra.

Az önkormányzat képvise-
lõi ismét megtapasztalhat-
ták, hogy az ezüsthajú szép-
korúak szíve bizony aranyból
van, s ahogy gyengült a kar,
úgy erõsödött a lélek, ahogy
romlott a memória, úgy bõ-
vült a tapasztalat, ahogy haj-
lott a hát, úgy egyenesedett
a gerinc és ahogy romlott a
látás, úgy javult az éleslátás.

Ezúton is kívánunk az ün-
nepeltnek jó egészséget és
további boldog éveket.

Polgármesteri Hivatal

Szépkorú jubileumi köszöntése
90. születésnapja alkalmából köszöntötték Leelõssy Imrénét

10.30 - 11.30-ig  Szent István tér (Parókia mögött, Gálik udvar)
11.30 - 12.00-ig  József Attila u. /tér/

PÓTOLTÁS:
2012. június 23-án (szombat) a fenti helyeken és

idõpontokban.
Az oltás költsége: 2.800 Ft/db
Lakásnál, az állat tartási helyén: 3.300 Ft/db
Új oltási könyv: 500 Ft/db

Az oltási igazolványt mindenki hozza magával!
Minden 3 hónapot betöltött ebet be kell oltani!

Az eb oltást elmulasztó eb tartót Sarkad Város jegyzõje –
szabálysértési eljárás megindítás mellett – felszólítja 15 na-
pon belül pótlásra, valamint annak igazolására. A pótlást
elmulasztók listáját átadja a kerületi fõállatorvosnak, aki ha-
tározatban elrendeli az eb kártalanítás nélküli kiirtását az
állattartó költségére.                       Városgazdálkodási Iroda

Dr. Mokán István alpolgármester  Leelõssy Imréné sarkadi lakos
otthonában

Reneszánsz jelmezben hirdették...

Meseillusztrátorok
A mesemondók egyik zsûrije...

...és egy mesemondó

Az eredmény hirdetés
pillanatai: Bende Róbert
polgármester díjat ad át

Susánszky Jánosné
a sarkadi iskola igazgatója
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Hallotta?
Rövid híreink

Anyakönyvbõl
Molnár Lajos és Ölyüs Anett
házasodott 2012. május 26-án.

Nyári zárva tartás
Értesítjük a lakosságot,

hogy a könyvtár 2012. július
1. és július 31. között zárva
tart. Nyitás augusztus 1-jén
12.00 órakor. A zárva tartás
ideje alatt a hirdetésfelvétel
a megszokott idõben mûkö-
dik, hétfõn és pénteken 10-
18-ig.

A zárva tartás idejére az
olvasóknak lehetõségük van
a szokottnál több könyv köl-
csönzésére.

A nyári szünet idején – jú-
nius 23. - augusztus 31. –
szombatonként a könyvtár
zárva tart.

Megértésüket köszönjük!
BBMKK

Cukorbeteg Egyesü-
leti tagok figyelem!

Értesítem és egyben meg-
hívom egyesületünk tagjait  a
2012. június 14-én,  csütör-
tökön 14.00 órától kezdõdõ
egyesületi  közgyûlésünkre.
(Szavazatképtelenség esetén
14.30. órától, létszámtól füg-
getlenül, ismételten összehí-
vásra kerül a tagság.)

Témánk:
- beszámoló a 2011-ben

végzett egyesületi munkánk-
ról,

- pénzügyi beszámoló
egyesületünk anyagi helyze-
térõl,

 - az ellenõrzõ bizottság
beszámolója,

 - 2012. évi munkatervünk
ismertetése,

 - egyebek
 Major József

az egyesület elnöke

Zenei délelõtt a Vasút
Utcai Óvodában

„Minden ember lelkében
dal van, és a saját lelkét
hallja minden dalban. És
akinek szép a lelkében az

ének az hallja mások
énekét is szépnek.”

Ezek a gondolatok fogal-
mazódtak meg Zámori Ida
szülõnek a lelkében, amikor
egy kellemes zenei délelõt-
töt szervezett a Vasút Utcai
Óvodásoknak. S Nagy Péter
volt a vendégünk, aki meg-
ajándékozta a gyerekeket a

A kitartó, lelkiismeretes munkának, a folyamatos megmé-
rettetésnek ARANY minõsítés lett a jutalma.

A Sarkadi Nyugdíjasok  Érdekvédelmi  Egyesületének
tánccsopoportja,  a “FUNKY  MAMÁK”  2012. június 3-án
Hévízen az Országos Nyugdíjas KI-MIT-TUD döntöjén
ARANY minõsitést szereztek.

A tánccsoport tagjai nevezetesen: Perei Károlyné  cso-
portvezetõ, Ráczné Fazekas Mária betanítójuk, Boldog
Lajosné, Juhász Lajosné, Puskás Sándorné, Csigéné Var-
ga Mária, Szabó Péterné, Kovács Ferencné, Debreceni
Istvánné, Hegedûsné Gyetvai Ibolya, Enyediné Balla Erzsé-
bet Sarkad városát és a nyugdíjas  aktív  életünket  országo-
san ismertebbé tették.

 Gratulálunk az elért kimagasló eredményükhöz és a to-
vábbiakhoz  nagyon jó egészséget és kitartást kíván  az Egye-
sület Vezetõsége és Tagsága nevében:

Dr. Vass  Györgyné  elnök

zenés délelõttel.
A zene, az éneklés színes-

sé és örömtelivé tette ezt a
napot. A közös éneklés,
hangszerekkel való ismerke-
dés, kipróbálás a gyerekek
érzelmi világát erõsítette. A
mesefilm zenéjének kitalálá-
sa a gondolkodás figyelem
mozgatója volt.

A közös vonatozással, a
felpezsdült hangulattal saj-
nos elmondhattuk:

 „Hogy minden jónak vége
szakad egyszer.”

Köszönetet szeretnék
mondani Zámori Ida szülõ-
nek és S Nagy Péter vendég-
nek e kellemes zenei dél-
elõttért, hiszen mindannyian
tudjuk, hogy a zene, az ének-
lés a gyerekekre hatással
van, közös élményt ad és élet-
re szóló emléket.

A Vasút Utcai Óvoda gyer-
mekei és dolgozói nevében

Boldogh Ambrusné munka-
közösség vezetõ

A „FUNKY  MAMÁK”
országos  sikere

Labdarúgás – Megyei I. osztályú bajnokság
28. forduló
Csorvás - Sarkadi Kinizsi LE 0 : 3 (0 : 2)
Játékvezetõ: Sárközi
Csorvás: Maczák – Varga, Mochnács, Farkas, Orosz R.,

Samu, Kazsai, Drahota, Szatmári (Orosz K.), Simon
(Benyovszki), Laczó (Kmecz). Edzõ: Zavada János

Sarkad: Sándor  – Bali (Dobi), Bende, Cseke, Kurta, Ilyés,
Kiss R., Erdei I., Putnoki (Bagi), Kádár, Deák (Germán). Játé-
kos edzõ: Bali István

Gólszerzõ: Kiss R. a 20. percben, Kurta a 30. percben,
Kádár a 67. percben.

Kiállítva: Orosz R. a 87. percben, illetve Bende a 84. percben.
Jók: Tóth N., Mészáros, Elek T., illetve Ilyés, Bende, Bali,

Rajki-Tóth.
Edzõi nyilatkozatok:
Zavada János: - Két ellentétes félidõ, az elsõben semmit nem

csináltunk abból, amit elterveztünk, a második már jobb volt.
Bali István: - Langyos mérkõzésen gyenge játékkal, de

megérdemelt gyõzelem.
További eredmények: Mezõberény – Tótkomlós 1 : 2,

Gyomaendrõd – Rákóczi 2 : 4, Szeghalom – Füzesgyarmat 2
: 1, MÁV – Jamina 0 : 0, Csabacsûd – Szabadkígyós 11 : 0,
Magyarbánhegyes – Kondoros 1 : 2, Méhkerék – Mezõhe-
gyes 2 : 1.

Ifjúsági mérkõzésen
28. forduló
Csorvás - Sarkadi Kinizsi 5 : 2
További eredmények: Mezõberény – Tótkomlós 2 : 5,

Gyomaendrõd – Rákóczi 1 : 4, Szeghalom – Füzesgyarmat -
, MÁV – Jamina 2 : 3, Csabacsûd – Szabadkígyós 1 : 1,
Magyarbánhegyes – Kondoros 2 : 5, Méhkerék – Mezõhe-
gyes 1 : 2.

29. forduló 2012. június 9. (szombat)
17.00 Mezõhegyes – Sarkadi Kinizsi LE

Szombaton (május 26-án)
rendezte meg a már hagyo-
mányos gyermeknapi hor-
gászversenyét a Sarkadi
Horgászegyesület a Bárkás
Horgászegyesülettel karölt-
ve, a városi rendezvény ke-
retein belül. Sajnos az idõjá-
rás nagyon bizonytalannak
tûnt, ami egy kicsit elretten-
tette az ifjú horgászokat. En-
nek ellenére a három kor-
osztályban 51 fõ nevezett és
küzdötte végig a versenyt.
Kinek kisebb, kinek nagyobb
szerencséje volt a halfogás-
ban, olyan is akadt akinek
üres maradt a haltartója.
Szponzorainknak (akik nél-
kül nehezebben valósulha-
tott volna meg ez az igen szín-
vonalas rendezvény) kö-
szönhetõen a verseny köz-
ben csokoládét, süteményt,
üdítõt osztottunk, valamint a
díjakban, az összes verseny-
zõ megajándékozásában és a
sok tombolatárgy megvásárlá-
sában nyújtottak önzetlen se-
gítséget. KÖSZÖNJÜK!

Eredmények:

A bajnokság állása
1. Kondoros 28   19 3   6 87:35 60 pont
2. Füzesgyarmat 28   18 6   4 56:30 60
3. Csabacsûd 28   17 6   5 79:33 57
4. Méhkerék 28   16 5   7 66:29 53
5. Mezõhegyes 28   15 5   8 57:49 50
6. Tótkomlós 28   14 6   8 46:34 48
7. Rákóczi 28   14 5   9 54:40 47
8. Jamina 28   12 9   7 51:39 45
9. Szeghalom 28    9 7  12 54:50 34
10. Magyarbánhegyes 28   10 2  16 58:74 32
11. Sarkadi Kinizsi 28    8 7  13 26:44 31
12. Mezõberény 28    8 4  16 34:53 28
13. Gyomaendrõd 28    7 7  14 41:62 28
14. Bcs.-i MÁV 28    5 8  15 33:48 23
15. Szabadkígyós 28    5 3  20 23:86 18
16. Csorvás 28    5 1  22 33:92 16

A 2011-es év megyei teniszbajnoka, a Sarkadi Kinizsi férfi
teniszcsapata az idei évet ott folytatta, ahol a az elmúlt évet
befejezte. Május folyamán minden soron következõ ellenfe-
lét legyõzte. Sorrendben: Békéscsabai Elõre 5:4, Szarvas
7:2, Békés 9:0, Mezõberény 7:2, Szeghalom 8:1, Vésztõ 6:3,
Gyula 5:4.Egy mérkõzés esõzés miatt elmaradt az eddig nye-
retlen Orosháza ellen.

A csapat utoljára 2011. májusában szenvedett vereséget
a nagy rivális Békéscsabától, így tehát már több mint egy
éve veretlen. A mérkõzéseken legtöbbet szereplõ játékosok:
Csizmadia  Miklós, Pásztor Tibor, Kádár Barnabás, Oláh
Zsolt, Marcsó Károly, Brád Mihály, Csizmadia Balázs és
Kocziha Gergõ. Minden elismerés megilleti a csapat többi
14 tagját is, mert tudásuknak megfelelõen õk is mindent el-
követtek a gyõzelmek megszerzéséért.

Hajrá Kinizsi! Kovács Imre csapatkapitány

Gyereknapi horgászverseny Édenkert-tó I.

Legnagyobb hal: Rybinski
Bence

Óvodás korosztály: 1.
hely  Debereczeni Barnabás,
2. hely   Ungor Róbert, 3. hely
Polgár Bettina

Legnagyobb hal:
Debereczeni Barnabás

Szponzoraink: Sarkadi
Horgász Egyesület, Bárkás

A felsõs korosztály gyõztese
Torma Péter

Hétbõl hét – tenisz

Diószegi Imre

A nyári szünet közeledtével a Városgazdálkodási Iroda
ismét ad ki gyermek horgászjegyeket. Gyermek (14 éves
korig) szezonjegyek árusítása mindkét tóra vonatkozik. Hor-
gászás egy spiccbottal (orsó nélküli horgászbot) úszós kész-
séggel.

3 hónapra 4.000 Ft
1 hónapra 2.000 Ft
Fogható halak mennyiségi korlátozása:
Nemes hal napi 1 db, heti 2 db
Egyéb hal napi 2 kg, heti 4 kg.
Mozdítsuk ki a gyermekeket a számítógép elõl! Töltsék sza-

badidejüket a jó levegõn, szép és tiszta környezetben! Jó
szórakozást, kikapcsolódást!          Városgazdálkodási Iroda

 Felsõs korosztály: 1. hely
Torma Péter, 2. hely   Matyika
Imre, 3. hely   Kölüs Ádám

Legnagyobb hal: Torma Pé-
ter

Alsós korosztály: 1. hely
Rybinski Bence, 2. hely   Tokai
Sámuel, 3. hely   Nagy Zsanett

Gyermek horgászjegyek

Horgászegyesület, Sarkad és
Térsége Kisszerszámos Ha-
lász és Horgászegyesület,
Bundzsák horgászbolt, Bár-
kás horgászbolt, Tóth Gábor
autóalkatrész kereskedõ,
CBA Doxabó kft., Virág Cuk-
rászda, Városgazdálkodási
Iroda Sarkad, UNIT C+C Kft.

Szigeti  István Sarkadi HE

A Sarkadi Nyugdíja-
sok Érdekvédelmi
Egyesületének
programjai

KIRÁNDULÁS:
2012. június 23-án (szom-

bat) Budapest Bazilika láto-
gatás. Részvételi díj 1.400 Ft/
fõ, amely az utiköltséget tar-
talmazza.

Indulás 6 órakor a Bakréti
buszmegállóból.

ELSÕ FÉLÉVES NÉVNAP:
2012. június 30. (szombat)
11 órától

Helye: Közétkeztetési In-
tézmény ebédlõje

Program:
Névnaposok köszöntése,

ebéd, zene, tánc, tombola
Részvételi díj: 1.000 Ft/fõ
A zenét szolgáltatja: Ju-

hász Imre
Szeretettel várjuk minden

szórakozni vágyó nyugdíjas
tagtársunkat.

Jelentkezni lehet minden
héten szerdán de. 9-11-ig a
fogadóórán a Bartók Béla
Mûvelõdési Központban.

Dr Vass Györgyné elnök

A TE SZEDD országos hul-
ladékgyûjtési akciót a Vidék-
fejlesztési Minisztérium, a
Belügyminisztérium, a Köz-
igazgatási és Igazságügyi
Minisztérium, az Országos
Hulladékgazdálkodási Ügy-
nökség és az Országos Pol-
gárõr Szövetség hirdette
meg 2012. június 2-ára. Az
akció célja, hogy széles össze-
fogással a lehetõ legtöbb hul-
ladéktól tisztítsuk meg az or-
szágot, szûkebb értelembe
véve településünket.

Az akció önkéntes részvé-
tellel valósult meg. Helyileg
a Környezetért, Egészségért,
Sportért Egyesület vállalta,
hogy zökkenõmentesen leve-
zényli a szemét szedést, amely
területileg a Sugár utca végén
kialakult, illegális szemét lera-
kó részbeni felszámolásával

valósult meg.
Elõzetesen több helyszí-

nen tájékozódtunk, sajnos
nem csak ezen a területen
van szemét, de mivel itt na-

Köszönet a TE SZEDD akció részvevõinek

gyobb mennyiségû szemetet
találtunk kis területre kon-
centráltan, azt gondoltuk az
akció keretében ennek a fel-
számolása oldható meg

ennyi idõ alatt. A területen
több év alatt olyan mennyi-
ségû kommunális hulladék
halmozódott föl, amelynek a
fölszámolása nem volt lehet-
séges, 52 zsák megtelt, s a
területnek egy része leg-
alább megtisztult.

A területnek az a része,
amely magán udvarhoz is
kapcsolódik, várja, hogy kör-
nyezetvédelmi hatósági eljá-
rással kötelezzék az érintett
lakókat a felszámolási mun-
ka elvégzésére.

Bízva abban, hogy a kör-
nyéken lakók nem fogják is-
mételten illegális hulladék
lerakónak használni a terü-
letet, megköszönöm azok-
nak a munkáját, akik szabad-
idejük terhére önzetlenül tet-
tek azért, hogy kis városunk
szebb, tisztább legyen és
egy szégyenfolt részben
megszûnjön.

 Nagy Zoltán elnök
Környezetért, Egészsé-
gért, Sportért Egyesület
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Összkomfortos bútorozott al-
bérlet kiadó  T:06/20/319-
0310

Felújított rekamié heverõ fo-
telágy eladó Bárkás 2.T:70/
6509072

Szecskavágót veszek Zsarói 21

2-3 ha gyep kaszálót bérel-
nék, malac eladó T:06/20/
426-6866

Ház eladó Ady 72 T:70/317-
2330

Családi ház áron alul eladó
Kapocs út 12/B T:06/30/619-
6815

Ház sürgõsen eladó Kapocs
12/A Érd: 06/30/228-9618

Családi ház áron alul eladó
Malom 23 T:06/30/414-3070

Mátyás 43 eladó T:70/940-
2920

Sarkad teleki részén 3 szo-
bás összkomfortos családi
ház eladó hitelátvállalással
205098564

Sarkad központjában 3 szo-
bás ház eladó IÁ:8M Ft, rész-
letre 2,5M Ft kp+ havi törlesz-
tés T:06/30/914-4333

Ház eladó, kiadó T:30/735-
8404

1,5 szobás emeleti lakás el-
adó T:06/70/553-4103

1996-os évjáratú szürke
FORD-KA eladó IÁ:299E Ft
T:30/2610011

GGGGGÉPJÁRMÛÉPJÁRMÛÉPJÁRMÛÉPJÁRMÛÉPJÁRMÛ

Vágnivaló fehér húshibrid
csirke 400Ft/kg elõjegyezhe-
tõ Zöldfa 11 T:270-096 száll.
jún. 27

Hízók eladók
Sarkadkeresztúri út 48

ÁÁÁÁÁLLATLLATLLATLLATLLAT

Megemlékezés
,,Ha majd alszom zúgó lomb alatt,
ne zavarjátok édes álmomat.
Boruljatok le halkan, csendesen,
és gondoljátok, hogy nem fáj semmi sem.
Ha majd rátértek  ti is erre az útra,
megyek elétek, találkozunk újra.”

Mély fájdalommal, soha el nem
múló szeretettel emlékezünk

Virág Lajosné
szül. Nagy Sára, volt  Bem u.

7. sz. alatti lakos

 halálának 5. évfordulóján.
Szeretõ férje, lánya, veje,

fiai, menyei, unokái
és dédunokái

Megemlékezés

Pribék Csaba
volt Sarkad, Bartók
Béla u. 5. sz. alatti
lakosra, aki

4. éve
vétlenül autóbaleset
áldozata lett.

AnyaAnyaAnyaAnyaAnya

„ ...Ó, hinnem kell,
hogy lelked mégis él,
E földi kíntól mentesülten, fénylõn,
Mi vagyunk csak, kiket siratni kell,
Kik itt maradtunk fájdalomban élõn
            Tenélküled.” (Várnai Zseni)

halálának 2. évfordulójára.

Megemlékezés

,, Nincs már holnap, ennyi volt az élet,
Sirassatok csendben, szívetekben élek.”

Soha el nem múló fájdalom-
mal emlékezünk

Nagy Albert
volt Damjanich utcai lakos

Emlékeznek
gyermekei,

menyei, veje és
unokái

Telefon: 06/66/270-677, 06-70/452-48-33

A tanfolyam és jelentkezés helye: Bartók Béla
Mûvelõdési Központ.

A fizetés 5 részletben történik!
Minden segédanyagot ingyenesen biztosítunk.
A bukások elkerülése végett díjmentesen korrepetálunk.

     ha elnyertük bizalmátha elnyertük bizalmátha elnyertük bizalmátha elnyertük bizalmátha elnyertük bizalmát
szeretettel várjuk!szeretettel várjuk!szeretettel várjuk!szeretettel várjuk!szeretettel várjuk!

Pásztor Tibor ............ iskolavezetõ
Pásztorné Mózes Irma ...  korrepetáló

2012. június 18-án este 5 órakor indítja
következõ autóvezetõi tanfolyamát.

 AutósiskolaSTOP

Oláh JánosOláh JánosOláh JánosOláh JánosOláh János
gépjármû oktató

Várom
jelentkezésüket!

Részletfizetési kedvezmény! Számítógépes oktatás és vizsgára való
felkészítés. Minden oktatási segédanyagot biztosítok!

a Családsegítõ Központ melletti oktatótermében.

Személygépkocsi vezetõi tanfolyamot indít
2012. június 12-én  (kedden)

17 órai kezdettel Sarkad, Hajdú u. 1. sz
alatt,

Jelentkezni lehet a helyszínen vagy telefonon,
a 06 30/545-2937-es telefonszámon.

ANGOL
HASZNÁLTRUHA

árváltozás
(2012. 06.11.-tõl)
Minden hétfõn megújuló
áruval és napi árcsökke-
néssel várjuk kedves vásár-
lóinkat.
RUHA kg :
HÉTFÕ :1500 Ft/kg
KEDD   :1300 Ft/kg
SZERDA :1000 Ft/kg
CSÜTÖRTÖK:  700 Ft/kg
PÉNTEK :   500 Ft/kg
SZOMBAT:   300 Ft/kg
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A fa futár...
Legyen elõrelátó…

Folyamatosan biztosítjuk
fa és brikett szükségletét

házhozszállítással
Kazán, kandalló gyártás.
Plazmavágás, hegesztés

Energiatakarékosság
önre szabva…

Tanácsadás, ajánlat
készítés… Csak egy
hívás… Érdeklõdni:

Wood Power Kft
Sajti Sándor 30/9217 – 024

Sarkad Lejáró utca 3.
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pH 8,2-es 280 Ft/5 l-es kiszereléspH 8,2-es 280 Ft/5 l-es kiszereléspH 8,2-es 280 Ft/5 l-es kiszereléspH 8,2-es 280 Ft/5 l-es kiszereléspH 8,2-es 280 Ft/5 l-es kiszerelés
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Fûkaszálás T:06/20/375-
2194

Redõny, szúnyogháló, reluxa,
harmonikaajtó, szalagfüg-
göny, megrendeléséhez hív-
jon! 06-30/205-9968. Tisza Vi-
deotéka Veress Ferenc u. 22.

Beagle Tricolor elveszett, ha
valaki befogta vagy infóval
rendelkezik jutalom ellené-
ben hívja a 30/328-5980-as
számot!
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Tulipán Családi Nap
Nagyszalontán a Piac területén
2012. június 8. (péntek) román idõ szerint

Program: π

Településünkön, ahogy az
ország keleti felében szinte
mindenhol, az elmúlt évek
katasztrófavédelmi esemé-
nyei kapcsán folyamatosan
védekezési feladatok ellátá-
sára volt és lesz szükség
mind a téli, mind pedig a ta-
vaszi vizek kártételei elleni
védekezés idején, illetve a
rendkívüli idõjárási helyzetek
kezelése során.

A sikeres védekezés egyik
alapfeltétele, hogy a hivatá-
sos védekezõk mellett kellõ
számú helyi lakos is részt
vegyen a védekezési munká-
latokban.

A katasztrófavédelemrõl
és a hozzá kapcsolódó egyes
törvények módosításáról
szóló 2011. évi CXXVIII. tör-
vényben (továbbiakban: ka-
tasztrófavédelmi törvény)
foglaltak szerint minden
nagykorú, öregségi nyugdíj
korhatárt el nem ért, a tele-

pülésen tartózkodó személy
polgári védelmi kötelezettsé-
ge alapján – a mentességek
kivételével – köteles a hatá-
rozatom szerint részt venni a
település azonnali beavat-
kozást igénylõ mentési mun-
kálataiban.

A mentési feladatokra tör-
ténõ felkészülés érdekében
a civil, karitatív és egyéb, a
védekezésbe bevonható
szervezetek elméleti kikép-
zésére, katasztrófavédelmi
felkészítésére kerül sor a te-
lepülésen.

A kötelezettség alatt álló
lakosságból a katasztrófa-
védelmi törvényben kapott
felhatalmazásom alapján
kijelöltem - egy esetleges
védekezés esetére - a pol-
gári védelmi szolgálatba be-
osztásra kerülõ állampol-
gárok körét.

Az elmúlt évben szemé-
lyes kiértesítési módszerrel

Tájékoztató a település lakossága részére civil szerve-
zetek katasztrófavédelmi felkészítésérõl, riasztási
gyakorlat végrehajtásáról került, ebben az évben pedig

telefonos riasztással kerül
végrehajtásra a beosztott sze-
mélyek riasztási gyakorlata.

A katasztrófavédelmi felké-
szítéssel és riasztási gyakor-
lattal kapcsolatosan tájékozta-
tom a lakosságot, hogy 2012.
június 14-én a mentési felada-
tokba bevonható szervezetek
kiképzésére, valamint a tele-
pülésen megalakított polgári
védelmi szervezetek riasztási
gyakorlatára kerül sor.

A riasztási gyakorlat célja a
lakosságból megalakított és
határozattal ellátott települési
polgári védelmi szervezet tá-
jékoztatása, illetve a riasztás-
ban érintettek gyakoroltatása,
valamint a beosztottak szemé-
lyes adatainak a pontosítása.

Annak érdekben, hogy a

polgári védelmi szervezetbe
beosztottak elérhetõségei biz-
tosítottak legyenek, az önkor-
mányzatnak folyamatosan nap-
rakész adatbázissal kell rendel-
keznie. 2012. június 14-én a
Polgármesteri Hivatal dolgo-
zói telefonon hívják fel a beosz-
tott állampolgárokat adataik
pontosítása céljából, annak si-
kertelensége esetén szemé-
lyesen, otthonaikban keresik
fel az érintetteket.

A gyakorlat végrehajtása
során katasztrófavédelmi fel-
adatok tényleges végrehajtá-
sára nem kerül sor, a riasztás
ellenõrzése és az adatok
egyeztetése történik.

A településünkön élõk és
azok értékeinek védelme kö-
zös érdekünk, ezért kérem az
Önök szíves együttmûködését
most és egy esetleges veszé-
lyes esemény kezelése ese-
tén a jövõben is!

Bende Róbert
polgármester


